
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   26  июля 2018г. №  31 
       д.Буравцовка 

 
Об образовании избирательных 

 участков по выборам депутатов Совета 

 народных депутатов шестого созыва 

Буравцовского сельского поселения 

9 сентября 2018года. 

 

   В соответствии со ст. 22 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс 

Воронежской области» от 27.06.2007 №  87-ОЗ и по согласованию с 

избирательной комиссией Буравцовского  сельского поселения Эртильского  

муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Образовать на территории  Буравцовского сельского  поселения  один 

избирательный участок  по выборам  депутатов Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения  шестого созыва,  с указанием их номеров, 

границ, центров их нахождения, номеров телефонов согласно  приложению. 

  2. Настоящее постановление опубликовать    в сборнике нормативных 

правовых актов  Буравцовского сельского поселения « Муниципальный  

вестник»  в установленные законом сроки. 

 

 

Глава администрации 

Буравцовского сельского  поселения                                            Е.В.Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

                                                                                               Приложение к 

                                                                            постановлению администрации 

                                                                            Буравцовского сельского поселения 

                                                                            от 26.07. 2018г. №  31   

 

 

 

С П И С О К 

избирательных участков по выборам депутатов  

Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области шестого созыва. 

9 сентября 2018года 

 

 

БУРАВЦОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

Избирательный участок №  3904 

Центр – здание  администрации Буравцовского сельского поселения, улица 

Молодежная, д.14 

тел. 4-13-37, 4-13-87 

Границы участка: Деревня Буравцовка , д.Бегичево, поселки: Малореченский-

1й, Малореченский-2й, Садовский, Семеновский 

 

 


